

Asfalt på Åvej og Vestavej

Som aftalt på generalforsamlingen 2009 har bestyrelsen arbejdet videre på mandatet til reovering af vores veje. Vi har modtaget 3 tilbud som vi har arbejdet videre med. De aktører der har været i spil er Munck, Colas og Skanska. Valget er faldet på Colas da vi mener deres tilbud er det der er mest fordelagtigt i forhold til vores veje. Økonomien ligger inde for de rammer der er givet og det arbejde der er udført på Indelukket til Fasanvænget samt disse vejes erfaringer har blandt andet dannet baggrund for valget.

Udførelse:

Der er på nuværende tidspunkt er der udført nødvendige reparationer af underlaget og inden nærmeste fremtid og når vejret tillader det forventer selve asfalten at opstarte. Såfremt der i dette år ikke opnås gunstige vejforhold udskydes arbejdet til foråret. Der vil være minimum 2 dages varsel for opstart af endelig asfalt.

Beboerforpligtelser:

- Vi henstiller til at rabatterne vedligeholdes inden igangsættelse af arbejdet. Det vil sige at de bringes i orden i forhold til lokalplanen. Det indbefatter at der vandret fra nuværende asfaltkant er frit 50 cm ind og 4 meter lodret. Såfremt at maskinerne må stå stille grundet forhindringer koster stopning og opstart op til 3500kr.
- Når asfalten skal laves må der ikke være parkering på vejene eller i rabatter. Der vil blive fejet med roterende kost og småsten mv. vil blive fejet ind i rabatten.
- For at lette arbejdet og bedre resultat kan det være en stor fordel hvis man blotlægger alt asfalt ud for egen grund, dvs fjerner blade græs mv. der ligger på asfalten.
- Indeholdt i prisen vil være tilslutninger til indkørsel mv. Som reference kan henvises til Indelukket og til og med Fasanvænget. Såfremt man har specielle ønsker aftales det med folkene når de starter. Evt. økonomi i forbindelse hermed afholdes af den enkelte matrikel.
- Når asfalt arbejdet er udført bør man stampe jord 45 grader op mod asfalten og derefter etabler et lille fald 50cm ind. Hermed sikre man sig korrekt afvanding af vejarealet. Ønsker man at dæmme op mod sin have med en lille vold /hegn mv. skal dette ske minimum 50 cm fra asfalten.

Såfremt der er spørgsmål så kontakt en fra bestyrelsen

Mvh.

Bestyrelsen for grundejerforeningen Åvej og Vestavej.

